
 
UCHWAŁA NR XXXV/672/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy  
i Chorób Płuc w Rzeszowie. 

 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie nadanym 
uchwalą Nr XXIX/557/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2013 r. w  sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmienia się nazwę Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Rzeszowie na Podkarpackie Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie; 

2) w § 1:  
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Podkarpackie Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie zwane dalej „Zakładem” 
jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217).”, 

b) ust.  3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Zakład działa pod firmą „Podkarpackie Centrum Chorób Płuc  
w Rzeszowie.”; 

3) w § 15: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą: 
1) przedsiębiorstwa określone w załączniku nr 1 do Statutu: 

a) Szpital Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc, 
b) Przychodnia Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc, 

2) Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy 
określone w załączniku nr 2 do Statutu.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Schemat organizacyjny Zakładu stanowi załącznik nr 3 do Statutu.”; 

4) załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do 
niniejszej uchwały; 



6) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


